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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden anvender produkter som kylling strimler, kebab,
½ grill kylling, bøffer, som er kogt, forstegte eller halvfabrikat.
Produkterne bliver varmebehandlet inden servering -
Virksomheden har forklaret kombinationer af tid og
temperatur til stegning af produkterne, således det opnås den
rigtig temperatur, minimum 75°C.
Her er virksomheden generelt vejledt om af følge den
tilberednings anvisning, der er på produktets emballage.
Termometer, der anvendes til måling af kernetemperatur i
fødevare, virker korrekt.
I øvrig er der målt opbevaringstemperatur i skabs fryser og på
køl.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan). Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise sin skriftlige
egenkontrolprogram, bortset fra side 2 -3. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Vejledt konkret om mulighed for at hente en kopi på Fødevarestyrelsens hjemmeside: www.fvst.dk - ny
fødevarevirksomhed - egenkontrol og risiko analyse - Find skabelon her: Eksempel på egenkontrol.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmebehandling 2024. Virksomheden er konkret vejledt om mulighed for at tilføje alle relevante fødevarer i
dokumentation for varmebehandlingen. OK.
I øvrigt er der kontrolleret dokumentation for nedkøling af kødsovs og pastaer. Virksomhedens nedkøling af
kødsovs foregår mellem 3 til 4 timer. Ok. Vejledt om at opdatere sin beskrivelse i egenkontrol (risiko analyse og
skema for dokumentation af opvarmning), således der fremgår, at nedkøling foregår i maksimum "4 timer".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
herunder virksomheden ikke importerer fødevarer.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


